

**Årsredovisning**  
för  
**Logopedbolaget Jönköping AB**  
559023-5189

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Karolina Nilsson, Styrelseledamot  
2025-06-18

Styrelsen för Logopedbolaget Jönköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet med utbildning och föreläsningsverksamhet inom språk, tal och kommunikation. Bolaget driver dessutom en privat logopedmottagning.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 519	2 264	1 651	1 266
Resultat efter finansiella poster	-28	423	-10	58
Soliditet (%)	75,7	74,1	78,6	75,2

Omsättningen har minskat med 32% under 2024 jämfört med året innan. Minskningen är en återgång till mer normala nivåer för bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	424 301	252 426	<b>726 727</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		252 426	-252 426	<b>0</b>
Årets resultat			20 702	<b>20 702</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>476 727</b>	<b>20 702</b>	<b>547 429</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	476 727
årets vinst	20 702
	<b>497 429</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	497 429
	<b>497 429</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 519 494	2 264 001
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 519 494</b>	<b>2 264 001</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 490
Övriga externa kostnader		-308 838	-288 342
Personalkostnader	2	-1 243 442	-1 553 561
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 552 280</b>	<b>-1 845 393</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-32 786</b>	<b>418 608</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 452	4 450
Räntekostnader och liknande resultatposter		-741	-114
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 711</b>	<b>4 336</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-28 075</b>	<b>422 944</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		55 000	-105 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>55 000</b>	<b>-105 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 925</b>	<b>317 944</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 223	-65 518
<b>Årets resultat</b>		<b>20 702</b>	<b>252 426</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		242 088	321 585
Övriga fordringar		16 360	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 603	14 301
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>276 051</b>	<b>335 886</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		499 510	757 001
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>499 510</b>	<b>757 001</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>775 561</b>	<b>1 092 887</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>775 561</b>	<b>1 092 887</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		476 727	424 301
Årets resultat		20 702	252 426
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>497 429</b>	<b>676 727</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>547 429</b>	<b>726 727</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		50 000	105 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>50 000</b>	<b>105 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 656	0
Skatteskulder		0	81 567
Övriga skulder		163 476	179 593
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>178 132</b>	<b>261 160</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>775 561</b>	<b>1 092 887</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 262	10 262
Försäljningar/utrangeringar	-10 262	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>10 262</b>
Ingående avskrivningar	-10 262	-10 262
Försäljningar/utrangeringar	10 262	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-10 262</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Jönköping 2025-06-13

*Karolina Nilsson*  
Karolina Nilsson  
Ordförande

*Anna Drevsson*  
Anna Drevsson